CUENTA:82DF40C630020150

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 ABR 25

CARGA CONECTADA kW:162 DEMANDA CONTRATADA kW:162 CORTE A PARTIR:14 ABR 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:827L3C

PERIODO FACTURADO:28 FEB 25-31 MAR 25

TOTAL A PAGAR:

$31,252

$31,252

(TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
  M.N.)

(TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 3,240.20 0.00 3,240.20

Transmisión 0.00 0.00 1,506.18 1,506.18

CENACE 0.00 0.00 54.12 54.12

Generación B 0.00 0.00 1,855.35 1,855.35